С од ержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
"КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ
Vs- •

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

0L
КАРАР

ИЮНЬ 20<£?й №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ЛЮНЯ____20̂ ,

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 12
марта 2019 года № 300 «Об
утверждении Положения о Комиссии
по Правилам землепользования и
застройки городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, учитывая постановление Председателя Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 23 декабря
2022 года № 36,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав Комиссии по Правилам землепользования
и застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
утвержденный постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 12 марта 2019 года № 300 «Об утверждении
Положения о Комиссии по Правилам землепользования и застройки
городского округа город Уфа Республики Башкортостан», изложив его в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по
исполнению возложенных полномочий.

лддгшпп^ 1 [/сщш •/ ivnnnuivui и р-па i  V/ i .  J ура- х и

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений

108 от 08.06.2023
98-07-00046 от 08.06.2023

Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфа Р&00084 от 09.06.2023

ivun 1 рилвпал да±а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ S &  о т « 0 < fy >  2023 г.

Состав
Комиссии по Правилам землепользования и застройки

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Председатель Комиссии:
Заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по
исполнению возложенных полномочий

Заместитель председателя Комиссии:
Начальник Главного управления архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Заместитель начальника Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (по вопросам архитектуры)

Секретарь Комиссии:
Специалист отдела перспективного развития города Главного управления
архитектуры и градостроительства Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан

Члены Комиссии:
Депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(согласно соответствующему постановлению Председателя Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан)

Начальник юридического отдела Секретариата Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Начальник Правового управления Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан

Начальник Управления земельных и имущественных отношений
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

А

А д л 1ш ш и 1 ^ а ц г 1л  ^ i w n n n w n u i  и  [ ; ~ n a  1  V /  i . / i ^ a i u  / “ Г- — i -  / / u i

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 108 от 08.06.2023
Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений 98-07-00046 от 08.06.2023
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфа РБ-00084 от 09.06.2023

ivun 1 рилвпал даха.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жани е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

Заместитель начальника Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (по правовым вопросам)

Начальник Отдела градостроительного контроля и выдачи разрешений
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Представитель Администрации района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан по территориальной принадлежности (по
согласованию)

n^iymnnv 1 рсщ.мл. jiwnnnwivvji р-па a vj i . j  vpo. ± жл / “т-̂ . l - у  / w i \j у  .\j \j хчишрилвпал дат.

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 108 от 08.06.2023 Контрольная дата:
Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений 98-07-00046 от 08.06.2023 Контрольная дата:
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. УфагРБ-00084 от 09.06.2023 Контрольная дата: